Администрация городского округа –город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 03   »   10          2013г.                                                                   № 881

Об отмене постановления администрации
городского округа-город Галич Костромской области
от 30.07.2013 года № 691 «Об утверждении
пороговых значений дохода и стоимости имущества
для признания граждан малоимущими»

  В соответствии  с Законом Костромской области от 19.12.2005 года № 345-ЗКО
«О  порядке признания граждан малоимущими в целях постановки на учёт в качестве
нуждающихся  в  жилых  помещениях  и  предоставления  им  жилых  помещений
муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в Костромской
области», п.6 ст.34, ст.35 Устава муниципального образования городской округ город
Галич Костромской области,

постановляю:

1.  Отменить  постановление  администрации  городского  округа-город  Галич
Костромской области от 30.07.2013 г. № 691 «Об утверждениии пороговых значений
дохода и стоимости  имущества для признания граждан малоимущими».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава администрации городского округа-
город Галич Костромской области                                                             А.П. Белов

	Администрация городского округа –город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ